- Conserva me, Jesu bone,
 in hac mortis regione,
 in hoc carnis onere:
 redde luci tenebratum,
 qui Lazarum terræ datum 125
 jussisti revivere.
- Jesu, miserere mei,
 suscipe me fili dei
 cum tuis fidelibus,
 qui Mariam Magdalenam, 130
 vitiorum sorde plenam
 solvisti a dæmonibus.
- Tu qui Paulum convertisti
 atque Petrum suscepisti
 lacrimantem, domine, 135
 suscipe me captivatum,
 protege me denudatum
 in alarum tegmine.
- Jesu, verbum incarnatum,
 ut hominem deviatum 140
 ad viam reduceres,
 solus clemens, solus fortis,
 de tenebris die mortis,
 precor, ut me liberes.
- Jesu, mundi reparator, 145
 paradisi restaurator,
 angelus consilii,
 si vis, potes me salvare
 et de pœnis liberare
 æterni supplicii. 150
- Ad te, Jesu, deus meus,
 perveniat clamor meus
 et cordis contritio:
 esto via deviato,
 medicina vulnerato, 155
 flenti consolatio.
- Esto clemens mihi tristi,
 qui in fœno jacuisti
 parvoque præsepio,
 ut afflictos adjuvares 160
 et electos liberares
 de mortis incendio.
- Jesu, veræ splendor lucis,
 libera me de caducis
 et a malis omnibus, 165
 sub alarum velamento
 protege me a tormento
 et gehennæ ignibus.
- Jesu, qui nos dilexisti
 et pro nobis pertulisti 170
 in cruce supplicium,
 desolatum me conforta
 et ad gregem me reporta
 supernorum civium.
- Jesu, vera medicina, 175
 conteratur per te spina
 meorum peccaminum:
 me ad metam duc æternam
 et in lucem sempiternam,
 qui es salus omnium. 180
- Jesu Christe, leo fortis,
 qui destructa lege mortis
 vitam reddis miseris,
 redde mihi spem salutis
 et delicta juventutis 185
 meæ ne memineris.
- Jesu Christe, potens gigas,
 qui antiquum hostem ligas,
 hostem malum inferi;
 finem bonum mihi dona, 190
 cum cœlesti me corona
 cœlum mihi aperi.

Jesu Christe, fili dei,
verte diem luctus mei,
meum sis remedium: 195

Jesu, spes et salus mea,
tu Jesu portio mea
in terra viventium.

Jesu salva me, salvator,
esto meus liberator 200
de mortis voragine:

Jesu, laudem tibi dico,
nomen tuum benedico,
manum mihi porrige.

Qui de cœlis descendisti 205
atque mundum redemisti
tuo sacro sanguine,
per te surgat pes elisi,
ad amœna paradisi
viam meam dirige. 210

Jesu pie, Jesu bone,
me erue de leone
et de mortis angustia:
me commenda tibi deo,
subveniat mihi reo 215
tua sancta gratia.

Jesu, tuæ bonitati,
tuæ summæ pietati
meum reddo spiritum,
esto mihi via lucis, 220
qui per lignum sanctæ crucis
mundum salvasti perditum.

Jesu pie, veni, veni,
ne me lædat alieni
et crudelis bestia, 225
quæ me quærit devorare,
festina me liberare
pro tua clementia.